
 
 

 
 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI” 
VIA GRAN SASSO n. 16 -  87068 ROSSANO  (CS) 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 
Sito Web: www.icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it                            

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Avviso pubblico prot. 4396 del  9 marzo 2018  per 
la realizzazione  di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa a supporto dell’offerta formativa. 
Obiettivo Specifico10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – 2^edizione 
Sotto azione 10.2.1A Azioni specifiche per la scuola dell’Infanzia; 
Sotto azione 10.2.2A Competenze di base   
 

AL PERSONALE ATA 
AL SITO WEB ALBO ON LINE 
ALL’AREA PON – SITO WEB 

 
 

OGGETTO: Esito  Avviso interno acquisizione disponibilità Personale ATA a svolgere attività  
                      aggiuntive di supporto operativo alla realizzazione dei progetti: 
 

✓ CODICE PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-CL-2018-26-CUP: B38H18016920001 “Tutti i Bambini sono Artisti nati” (P.Picasso) 
                  SCUOLA DELL’INFANZIA. 
 

✓ CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-57- CUP: B38H18016930001 “Agenda 2030- Obiettivo 4”  
                SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso interno prot. n. 7175/04.06 del 16/12/2019   di acquisizione disponibilità del 
Personale ATA  a svolgere attività aggiuntive di supporto operativo alla realizzazione dei progetti: 
 

✓ CODICE PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-CL-2018-26-CUP: B38H18016920001 “Tutti i Bambini sono Artisti nati” (P.Picasso) 
                  SCUOLA DELL’INFANZIA. 
 

✓ CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-57- CUP: B38H18016930001 “Agenda 2030- Obiettivo 4”  
                 SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO. 

 
TENUTO CONTO che sono  pervenute n. 14  domande di disponibilità alla partecipazione  del 
personale ATA , regolarmente  nei termini previsti nell’avviso suindicato del  personale , distinte  
in  n.12 del personale Collaboratore Scolastico e  n. 2    del  personale  Assistente  
Amministrativo; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.icamarellirossano.edu.it/
mailto:CSIC8AQ00B@istruzione.it




DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna,  al sito web www.icamarellirossano.edu.it , del 
personale, di seguito elencato,  che ha dichiarato la propria disponibilità a svolgere attività 
aggiuntive di supporto operativo alla realizzazione dei  suindicati progetti  
 
 

                  COLLABORATORI SCOLASTICI 

N. Nominativo 

1 ARCI LEONARDO 

2 COZZOLINO MASSIMO 

3 FELICETTI MARIA TERESA 

4 GRECO ALFREDO 

5 MADEO AURELIA 

6 MADEO VITTORIA 

8 MARINCOLA GIOVANNI 

7 MURACA ANTONIO 

9 PELLEGRINO GIOVANNI 

10 SOMMARIO ONOFRIO 

11 SALATINO FRANCO 

12 TORDO GIUSEPPE 
 

  

                      ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

N. Nominativo 

1 CENA MASSINO 

2 IANNONE MARIA GRAZIA 

 

Con successivi  provvedimenti saranno conferiti gli incarichi con il numero delle ore da  

svolgere,  sulla base del carico di  lavoro  assegnato nelle rispettive  Aree/Plessi/ e,in 

relazione   ai  progetti da realizzare.  

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Tiziana Cerbino 

                                         Documento firmato digitalmente ai sensi 
                                                                                       del Codice dell’Amministrazione Digitale e 

                                                         normativa connessa 

http://www.icrossano4.gov.it/

		2019-12-28T08:43:49+0100
	CERBINO TIZIANA




